

## **PN Invest Slagelse ApS**

Østre Alle 30  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 29631867

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Preben Johannes Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PN Invest Slagelse ApS  
Østre Alle 30  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29631867  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Preben Johannes Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i at fremstille og reparere el-motorer. Aktiviteten er solgt pr. 01.05.2017, herefter er selskabets formål investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 464 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet forventes at blive frivilligt likvideret i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>389.955</b>	<b>1.201</b>
Personaleomkostninger	1	(414.056)	(1.043)
Af- og nedskrivninger	2	<u>610.591</u>	<u>(2)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>586.490</b>	<b>156</b>
Andre finansielle indtægter	3	9.772	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(4)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>596.258</b>	<b>156</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(132.053)</u>	<u>(35)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>464.205</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>464.205</u>	<u>121</u>
		<b><u>464.205</u></b>	<b><u>121</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	39
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>39</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>39</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	528
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.412	815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		681.367	62
Andre tilgodehavender		5.128	15
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.214.907</u>	<u>892</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.399</u>	<u>345</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.239.306</u>	<u>1.765</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.239.306</u>	<u>1.804</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		954.763	491
<b>Egenkapital</b>		<b>1.079.763</b>	<b>616</b>
Udskudt skat		0	9
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	769
Skyldige sambeskatningsbidrag		140.723	40
Anden gæld		18.820	370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.543</b>	<b>1.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.543</b>	<b>1.179</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.239.306</b>	<b>1.804</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	490.558	615.558
Årets resultat	0	464.205	464.205
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>954.763</b>	<b>1.079.763</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	368.141	886
Pensioner	37.020	144
Andre omkostninger til social sikring	8.895	13
	<b>414.056</b>	<b>1.043</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>0</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.409	2
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(650.000)	0
	<b>(610.591)</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.772	0
	<b>9.772</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	140.723	40
Ændring af udskudt skat	(8.670)	(5)
	<b>132.053</b>	<b>35</b>

## Noter

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	60.014
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.014</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.605)
Årets afskrivninger	(39.409)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(60.014)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PN Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
